^[110] Possumus tamen ad id, quod stipulamur, ALIUM ADHIBERE, QUI IDEM STIPIULETUR, quem vulgo adstipulatorem vocamus.

[$\downarrow\alpha$] ALIUM ADHIBERE] ^[111] ... quidquid consecutus erit, ***mandati iudicio*** nobis restituere coetur.

QUI IDEM STIPIULETUR]

[...]

[$\downarrow\beta$] b) ^[113] Item minus adstipulari potest, ***plus*** non potest...

PROINDE ACTIO COMPETIT AC NOBIS] ^[114]

[$\downarrow\gamma$] a) ...adstipulatoris ***heres*** non habet actionem.

[$\downarrow\delta$] b,) Item ***servus*** adstipulando nihil agit.

↓↑

SPONSORIS VERO ET FIDEPROMISSORIS SIMILIS CONDICIO EST, / FIDEIUSSORIS VALDE DIS-SIMILIS.

a) ^[119] Nam illi quidem nullis obligationibus accedere possunt nisi verborum, quamvis interdum ipse, qui promiserit, non fuerit obligatus...

[$\uparrow\delta$] At illud quaeritur, si ***servus*** aut peregrinus sponderit, an pro eo sponsor aut fidepromissor obligetur.

^[119a] Fideiussor vero... pro servo quoque obligetur...

[$\uparrow\gamma$] b) ^[120] Praeterea sponsoris et fidepromissoris ***heres*** non tenetur...; fideiussoris autem etiam heres tenetur.

^[124] Sed...

[$\uparrow\beta$] b) ^[126] In eo quoque iure par condicio est omnium, sponsorum, fidepromissorum, fideiussorum, quod ita obligari non possunt, ut ***plus*** debeant, quam debet is, pro quo obligantur...

[$\uparrow\alpha$] c) ^[127] In eo quoque par omnium causa est, quod si quid pro reo solverint, eius recipiendi causa habent cum eo ***mandati iudicium***;

Colpisce, appunto, che l'ordine con cui queste informazioni si susseguono sia simmetrico a quello in cui analoghe informazioni – come nel modulo del parallelismo, ma in forma speculare – sono presentate in relazione all'*adstipulator*, cioè al terzo interveniente dal lato attivo (*interrogatio*). Si è visto, infatti, come i §§ 111-115 presentino, in due elenchi successivi, le precisazioni (o rettifiche) alla descrizione generale dell'*adstipulator*: prima quelle relative ai *verba* utilizzati (§§ 112-113), poi altri aspetti che distinguono il creditore accessorio dal principale (§ 114). In essi si chiarisce, tra le altre cose, che $\lfloor \downarrow \alpha \rfloor$ il creditore principale ha *iudicium mandati* per quanto ricevuto da quello accessorio; $\lfloor \downarrow \beta \rfloor$ che l'*adstipulator* non può farsi promettere una somma maggiore di quella dovuta al creditore principale; $\lfloor \downarrow \gamma \rfloor$ che l'erede dell'*adstipulator* non subentra nell'obbligazione; $\lfloor \downarrow \delta \rfloor$ che, infine, l'*adstipulatio* del servo non produce effetti.